[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

Постановление
16 января 2018 г.                                                                                     № 17
г. Ливны
О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 17 сентября 2013 года № 338 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ливенского района»
В связи с изменением структуры администрации Ливенского района и кадрового состава, в целях приведения нормативного акта в соответствие, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 17 сентября 2017 года № 338 «О Координационном совете по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ливенского района» (в редакции постановлений администрации Ливенского района от 18.08.2014 № 292, от 20.01.2015 № 11, от 17.06.2015 № 269, от 04.09.2015 № 505, от 11.03.2016 № 86, от 12.07.2016 № 323, от 08.12.2016 № 546) следующее изменение:
1.1. В приложении 2 к постановлению:
- исключить из состава Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при администрации Ливенского района Селину Елену Сергеевну, начальника отдела правового обеспечения деятельности администрации Ливенского района.
2. Управлению организационной и правовой работы администрации Ливенского района Орловской области (Н.А. Болотская) обеспечить обнародование настоящего постановления на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин